ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นิมิตรวิทยุสระบุรี (ขายปลีก) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๙๙๐.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง